
Асоцијација на здруженија на инженери ИНЖЕНЕРСКА ИНСТИТУЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје 

ОСМО СВЕЧЕНО ГЕНЕРАЛНО СОБРАНИЕ 

12 часот □ 23 ноември, 2018 година □ Скопје 

Градежен факултет 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Усвојување на Деловникот за работа на Деветтото редовно генерално собрание на 
Инженерската институција на Македонија - ИМИ 

2. Избор на Верификациона комисија и Кандидациона комисија 

3. Избор на записничар и двајца оверувачи на записникот 

4. Извештај за работата на Претседателот на Инженерската институција на Македонија – 
ИМИ во периодот помеѓу две генерални собранија (2016-2018 година) 

5. Потврдување на Одлуката на УО на Инженерската Институција на Македонија – ИМИ за 
членство во Организацијата на Европските млади инженери (European Young Engineers - 
EYE) 

6. Основање на Клуб на млади инженери при Инженерската институција на Македонија 

7. Прием на Центарот на менаџирање на знаење и вештини од проектот TRAINEE во 
Инженерската институција на Македонија - ИМИ 

8. Иницијатива за зачленување на Македонскиот комитет за големи брани во Инженерската 
Институција на Македонија – ИМИ 

9. Донесување на Одлука за промени во Статутот на Инженерската институција на 
Македонија - ИМИ 

10. Избор на 2 члена во Управниот одбор на Инженерската институција на Македонија - ИМИ 

11. Избор на еден член и претседател на Надзорната комисија на Инженерската институција 
на Македонија – ИМИ 
 
 
 

                Претседател 
Проф. д-р Христина Спасевска 


